
 

 ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 

C O MUNA   R O S I O R I     
PRIMAR                                                                           

Rosiori  nr. 217, cod po ștal 417238 
C.F. 15579483 

Tel / fax: 0259 462380;  0741107700 
e-mail: primaria@rosiori.ro ; site: www.rosiori.ro  

 
 

DISPOZIŢIA Nr. 18 
din 28. 02. 2025 

       privind constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor” Înlocuirea instala ției electrice și de 
apa la statie de pompare pentru a asigura buna functionare și evitarea compromiterii acesteia” 
 
 

            Având în vedere: - prevederile Hotarârii nr. 273 din 14 iunie 1994, privind aprobarea Regulamentului  
de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare,            
           Comunicarea executantului, înregistrat sub nr. 1395/28.02.2025 privind terminarea lucrărilor  

prevăzute în contractul cu nr. de înregistrare  80/ 12. 02. 2024, având ca obiect realizare ” Înlocuirea 
instalației electrice și de apa la statie de pompare pentru a asigura buna functionare și evitarea 
compromiterii acesteia” ,  în vederea întrunirii comisiei de recepție la terminarea lucrărilor; 

            În conformitate cu  prevederile  O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,  art.155 şi art. 196 
alin.1 lit.b. cu modificările și completările ulterioare; 
             
 Primarul comunei Roşiori 
                                                                          DISPUNE: 
        

     Art.1.  Cu data prezentei dispoziţii se constituie Comisia de recepție  la terminarea lucrărilor pentru 
obiectivul ” Înlocuirea instala ției electrice și de apa la statie de pompare pentru a asigura buna 
functionare și evitarea compromiterii acesteia” ,  în următoarea componenţă: 

  
1 Kerecsenyi Emeric – Viceprimar – preşedinte comisie  

2 Pop Melania – Functionar administrativ – membru 

3 Blaga Dumitru – Consilier local – membru 

4 Bolojan Florin-Mircea – Consilier local – membru 

5 Malița Ștefan – Consilier local – membru 

Invitați: 

• Reprezentant constructor 
      

    Art.2.Prezenta dispoziție se comunică, în termenul prevăzut de lege cu:  Instituția Prefectului - Județul Bihor, 
membrii comisiei de recepție, executantul lucrării și se aduce la cunoștință publică prin depunere la Monitorul 
Oficial al Comunei Roșiori, în format electronic, la pagina de internet www.rosiori.ro, în subeticheta 
„DISPOZIȚIILE AUTORITĂȚII EXECUTIVE” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIMARUL COMUNEI RO ȘIORI, 
 

���� …………………………….……… 
                  Ec.Kelemen Zoltan 

 Contrasemnează pentru legalitate: 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI, 

 
���� ………………….……… 

 Varga Sandor 


